

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: OC-2021-0290  
Stavba: ZL2\_Nemocnice\_Slaný\_22.2.2023



KSO:  
Místo: Slaný

CC-CZ:  
Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>484 045,68</b>
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>484 045,68</b>	<b>101 649,59</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>585 695,27</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: OC-2021-0290

Stavba: ZL2\_Nemocnice\_Slaný\_22.2.2023

Místo: Slaný

Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>484 045,68</b>	<b>585 695,27</b>
Vnitř.úpr.I. etapa_2	Změna úprav podkladů stěn , doplnění o ocelové okno , SDK podhledy, příčky, protlak_přípočty	718 138,34	868 947,39
Vnitř.úpr.I. etapa_1	Změna úprav podkladů stěn , doplnění o ocelové okno , SDK podhledy, příčky, protlak_odpočty	-234 092,66	-283 252,12

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZL2\_Nemocnice\_Slaný\_22.2.2023

Objekt:

**Vnitř.úpr.I.etapa\_2 - Změna úprav podkladů stěn , doplnění o ocelové okno  
, SDK pohledy, příčky, protlak\_přípočty**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22. 2. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**718 138,34**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	718 138,34	21,00%	150 809,05
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**868 947,39**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZL2\_Nemocnice\_Slaný\_22.2.2023

Objekt:

**Vnitř.úpr.I.etapa\_2 - Změna úprav podkladů stěn , doplnění o ocelové okno , SDK podhledy, příčky, protlak\_přípočty**

Místo:

Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**718 138,34**

### HSV - Práce a dodávky HSV

267 684,88

1 - Zemní práce\_protlak

107 758,40

3 - Svislé a kompletní konstrukce

16 661,36

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

132 542,52

99 - Staveništní přesun hmot

743,56

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 595,15

D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot

5 383,89

### PSV - Práce a dodávky PSV

450 453,46

767 - Konstrukce zámečnické

286 220,00

763 - Konstrukce suché výstavby

164 233,46

# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZL2\_Nemocnice\_Slaný\_22.2.2023

Objekt:

**Vnitř.úpr.I.etapa\_2 - Změna úprav podkladů stěn , doplnění o ocelové okno , SDK podhledy, příčky, protlak\_přípočty**

Místo:

Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**718 138,34**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				267 684,88
D	1		Zemní práce_protlak				107 758,40
1	K	460632113	Startovací jáma pro protlak výkop včetně zásypu ručně v hornině tř. těžitelnosti I skupiny 3	kus	2,000	4 290,00	8 580,00
2	K	460632213	Koncová jáma pro protlak výkop včetně zásypu ručně v hornině tř. těžitelnosti I skupiny 3	kus	2,000	2 140,00	4 280,00
3	K	14172199_R	Zemní protlak s KG 125	m	16,000	5 400,00	86 400,00
4	M	001	Trubka KG 125	m	8,000	424,80	3 398,40
5	K	VRN_01	Transport zařízení	kpl	1,000	5 100,00	5 100,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				16 661,36
6	K	342255024R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	22,972	725,29	16 661,36
	VV		m.č.210,112,112a,113,113a				
	VV		navýšení příček na výšku 4m				
	VV		(1,5+3,034+0,925+0,45+1,125)*1,6		11,254		
	VV		(2,19+1,5)*1		3,690		
	VV		(0,475+2,23)*1,6		4,328		
	VV		(1,2+2,5)*1		3,700		
	VV		Součet		22,972		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				132 542,52
7	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	330,380	266,00	87 881,08
	VV		m.č.110				
	VV		50,75*2,4		121,800		
	VV		m.č.114				
	VV		18,13*2,5		45,325		
	VV		m.č.115				
	VV		20,77*2,5		51,925		
	VV		m.č.117				
	VV		5,82*2,5		14,550		
	VV		m.č.118				
	VV		8,1*2,5		20,250		
	VV		m.č.210				
	VV		13,9*3		41,700		
	VV		m.211				
	VV		11,61*3		34,830		
	VV		Součet		330,380		
9	K	785101115R00	Vyrovnání a vyspravení podkladů	m2	244,680	182,53	44 661,44
	VV		m.č.121				
	VV		16,62		16,620		
	VV		m.112,112a,113,113a				
	VV		47,56		47,560		
	VV		m.č.111 a m.č.216				
	VV		87,64+92,86		180,500		
	VV		Součet		244,680		
D	99		Staveništní přesun hmot				743,56
10	K	998011001R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m	t	2,218	335,24	743,56
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 595,15
11	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	14,235	150,00	2 135,25
	VV		mezi m.č.115 a m.č.114				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			5,475*2,6		14,235		
			Součet		14,235		
12	K	974042543	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 70 mm š do 100 mm	m	8,500	242,00	2 057,00
			m.č.115 a 114		8,500		
			8,5		8,500		
			Součet		8,500		
13	K	460941313_R	Vyplnění a začištění rýh pro ZTI a elektro v betonových podlahách a mazaninách hl do 5 cm a š přes 7 do 10 cm	m	8,500	47,40	402,90
			m.č.115 a 114		8,500		
			8,5		8,500		
			Součet		8,500		
D	D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				5 383,89
14	K	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	3,851	11,10	42,75
15	K	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,	t	3,851	11,10	42,75
16	K	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	3,851	91,25	351,40
17	K	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	51,580	11,10	572,54
			2,579*20		51,580		
			Součet		51,580		
18	K	979095312R00	Naložení a složení suti	t	2,547	728,98	1 856,71
19	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	2,547	340,31	866,77
20	K	979990107R00	Poplatek za skládku směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 01 01, 17 01 02 a 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	2,547	648,20	1 650,97
D	PSV		Práce a dodávky PSV				450 453,46
D	767		Konstrukce zámečnické				286 220,00
23	K	767610217R01	Montáž oken kovových prosklených	m2	2,074	2 912,25	6 040,01
24	M	RMAT0001	okno kovové prosklené výdejní	ks	1,000	33 167,75	33 167,75
25	K	767616111R0a	Montáž oken z ocelových profilů- profilů	m2	2,818	730,01	2 057,17
26	K	61240000R	Ocelové okno 2450/1150mm, pevné, mléčné, EI45, včetně parapetu vnitřního a vnějšího, viz. tabulka oken O03	kus	1,000	144 053,19	144 053,19
29	K	767616111R0a	Montáž oken z ocelových profilů- profilů	m2	1,732	730,01	1 264,38
30	K	61250000R	Ocelové okno 2450/710mm, pevné, mléčné, EI45, včetně parapetu vnitřního a vnějšího, viz. tabulka oken změna rozměru okna O/02	kus	1,000	95 825,00	95 825,00
31	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	2 824,075	1,35	3 812,50
D	763		Konstrukce suché výstavby				164 233,46
32	K	7631115_R	SDK pilř tl200mm _m.č115/114	m2	4,845	1 450,00	7 025,25
			m.č.115		4,845		
			1,9*2,55		4,845		
			Součet		4,845		
33	K	763431011	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt	m2	126,250	667,00	84 208,75
			m.č.115,114,112,112a,113,113a,110,210,211		126,250		
			18,13+20,77+11,27+50,57+13,90+11,61		126,250		
			Součet		126,250		
34	M	59036518	deska podhledová minerální rovná bílá jemná hladká desinfikovatelná nemocniční 17x600x600mm	m2	126,250	560,00	70 700,00
35	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 619,340	1,42	2 299,46

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZL2\_Nemocnice\_Slaný\_22.2.2023

Objekt:

**Vnitř.úpr.I.etapa\_1 - Změna úprav podkladů stěn , doplnění o ocelové okno  
, SDK pohledy, příčky, protlak\_odpočty**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22. 2. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-234 092,66**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-234 092,66	21,00%	-49 159,46
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-283 252,12**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZL2\_Nemocnice\_Slaný\_22.2.2023

Objekt:

Vnitř.úpr.I.etapa\_1 - Změna úprav podkladů stěn , doplnění o ocelové okno  
, SDK podhledy, příčky, protlak\_odpočty

Místo:

Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-234 092,66**

HSV - Práce a dodávky HSV

-77 474,99

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-59 882,57

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-17 592,42

PSV - Práce a dodávky PSV

-156 617,67

766 - Konstrukce truhlářské

-18 512,06

767 - Konstrukce zámečnické

-138 105,61



# SOUPIS PRACÍ



Stavba:

ZL2\_Nemocnice\_Slaný\_22.2.2023

Objekt:

Vnitř.úpr.I.etapa\_1 - Změna úprav podkladů stěn , doplnění o ocelové okno , SDK podhledy, příčky, protlak\_odpočty

Místo:

Datum: 22. 2. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-234 092,66**

D HSV Práce a dodávky HSV -77 474,99

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -59 882,57

29	K	342264051R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	-76,080	787,10	-59 882,57
----	---	--------------	---	----	---------	--------	------------

VV 110 : 50,57

VV 210 : 13,9

VV 211 : 11,61

VV -76,08

-76,080

VV Součet

-76,080

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -17 592,42

8	K	785101115R00	Vyrovnání a vyspravení podkladů	m2	-96,381	182,53	-17 592,42
---	---	--------------	---------------------------------	----	---------	--------	------------

VV m.č.210+m.č.211

VV  $-(3*(3,69+6,855)*2-1,1*1,97*3+0,15*3*2)$  -57,669

VV m.č.112,112a,113,113a

VV  $-(2,5*(2,48+2,15)*2-0,8*1,97-0,9*1,97-1,525*1,49)$  -17,529

VV m.č.111+m.č.216

VV  $-(2,5*(3,2+2,48)*2-0,9*1,97-2,56*1,28-1,1*1,97)$  -21,183

VV Součet

-96,381

D PSV Práce a dodávky PSV -156 617,67

D 766 Konstrukce truhlářské -18 512,06

21	K	766629310R00	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů stěn prosklených,	m2	-2,175	640,29	-1 392,63
----	---	--------------	---	----	--------	--------	-----------

22	K	61110000R	Okno plastové 1500/1450mm, jednoduché, čiré, včetně parapetu vnitřního a vnějšího, viz. tabulka oken O04	kus	-1,000	17 119,43	-17 119,43
----	---	-----------	--	-----	--------	-----------	------------

D 767 Konstrukce zámečnické -138 105,61

27	K	767616111R0a	Montáž oken z ocelových profilů- profilů	m2	-3,074	730,01	-2 244,05
----	---	--------------	--	----	--------	--------	-----------

28	K	61130000R	Ocelové okno 2400/1220mm, pevné, mléčné, EI 45, včetně parapetu vnitřního a vnějšího, viz. tabulka oken O02	kus	-1,000	135 861,56	-135 861,56
----	---	-----------	---	-----	--------	------------	-------------